
UNSPSC: 43201553   

Transceptor SFP ARUBA 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR

Código del fabricante: J9151E

GTIN: 

Nombre de producto del fabricante: Aruba 10G SFP+ LC LR

10km SMF XCVR

Formato de presentación: Unidad

URL producto:

ARUBA 10G SFP+ LC LR 10KM SMF XCVR

Atributos Extendidos

Atributos Extendidos ChileCompra
        Part Number: J9151E
        URL Especificaciones del Fabricante: https://tinyurl.com/y673x8tr
Especificaciones Técnicas
        Interfaz: SFP
        Tipo de Medio soportado: 
        Tecnología de red: SFP+
        Tipo de transceptor SFP: LC LR
        Velocidad máxima de transferencia de datos: 10GB
        Compatibilidad: N/A

Atributos Logísticos

UNIDAD BASE
		        GTIN (EAN 13): 
		        contenido: 1
		        unidad de medida: Unidad
		        tipo envase: Unidad
		        alto: 
		        ancho: 
		        fondo: 
		        peso bruto: 
		

http://www.prologistica.cl

